
      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

 

Zápis 

ze setkání zástupců škol z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se zapojili do 

Pracovní skupiny pro financování.  

Datum a čas: 16. 3. 2023 od 11.00 hodin  

Místo konání:  on-line 

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program: 

o Info o ukončení MAP II pro Brandýsko  

o Financování MAP III – info ze škol 

o Možnosti financování do budoucna – co by bylo fajn financovat z projektu do 

budoucna   

 
 

1. Info o ukončení MAP II pro Brandýsko 

Koordinátorka MAP informoval přítomné o procesu ukončení projektu MAP II, aktuálně čekáme na 

připomínky k ZZoR. 

2. Financování MAP III  

Probíhá projekt bez implementačních aktivit. Stále se scházejí svépomocné skupiny, které formou 

sdílení dobré praxe navazují spolupráci mezi sebou. 

 

3. Možnosti do budoucna 

Aktuálně ve všech pracovních skupinách hledáme potřeby škol, abychom mohli správně připravit 

výstupy MAP III a podklady pro MAP IV. 

 

4. Příští setkání 

Další setkání proběhne – 18.5.2023 od 11 hodin on line.  

V Brandýse nad Labem, dne 16.3.2023 

Zapsala: Emilie Koťátková     


